
Prodej bytu 3+1

Vlastnictví: družstevní Okres: Karviná

1.500.000 Kč Druh: 3+1 Město: Havířov
Typ: prodej Ulice: Zvonková

Popis nemovitosti:
Nabízíme vám jedinečnou příležitost ke koupi družstevního bytu 3+1 s podlahovou plochou 72m2 na ulici Zvonková.  Byt se
nachází ve 1.NP 8-mi patrového domu s výtahem. Dům prošel v roce 2007 celkovou revitalizací (zateplení, okna). Byt je v
dobře udržovaném stavu, lze bez větších úprav využít na pronájem nebo zrekonstruovat dle vlastních představ. Rovněž
budova je udržována ve velmi pěkném a čistém stavu.  Samotný dům se nachází v oblasti sídlištní zástavby s rozsáhlými
dvory, širokými revitalizovanými komunikacemi, parčíkem se spoustou zeleně a dětským hřištěm. Okolí domu nabízí možnosti
procházek do blízké přírody. Milovníky přírody potěší les, který je od bytu jenom pár minut pěšky. Proto je byt ideální pro
nedělní procházky s dětmi nebo venčení čtyřnohých mazlíčků. V blízkosti domu zastávka autobusů MHD, supermarkety Lidl,
Tesco a prakticky veškerá občanská vybavenost (obchody, restaurace, zdravotní středisko, škola, mateřská školka, kulturní
život). Kousek od bytu je základní, střední i vyšší odborná a škola. O pár metrů dál jsou potraviny, dětské hřiště ale taky
obvodní oddělení Policie ČR, díky čemu je okolí bytu klidné.  Byt nelze převést do osobního vlastnictví.  Zdarma zajistíme
financování této nemovitosti. Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí se můžete plně spolehnout, že Vám zdarma
doporučíme nejlepší financování při pořízení nemovitosti.  Prohlídka možná dle dohody, k dispozici během května.

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: výborný Zastavěná pl.: 376
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: ano Počet pater: 9 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

RE/MAX Nej Petrášová Eliška
Hlavní třída 436/77, Havířov, 736 01 tel. +420775946596, eliska.petrasova@re-max.cz
tel. , +420 777 250 948, nej@remax-czech.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 383667

strana 1


